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OBJETO:

COMERCIO EM GERAL 

AUTORIZAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE PARKLET

MARIA CAROLINA TOGNI

2,20

2,20

1,80
,10

CANTONEIRA DE 7/8" TUBO Ø 50mm CANTONEIRA DE 7/8" TUBO Ø 50mm

TUBO QUADRADO 80X80 MM

FERRO REDONDO 1/2"

PASSEIO PÚBLICO

GUIA E SARJETAPAVIMENTO ASFÁLTICO
GRADES METÁLICASCOLOCAÇÃO DE

ELEMENTOS REFLEXIVOS

PARKLET
ESTRUTURA METÁLICA COM
TABLEADO DE MADEIRA

DETALHAMENTO DO GRADIL

ESC 1:20

PLANTA BAIXA PARKLET

ESC 1:20

ELEVAÇÃO PARKLET

ESC 1:20

VISTA LATERAL PARKLET

ESC 1:20

PLANTA BAIXA

ESC 1:125

FACHADA

sem escala


